

Til Udbetaling Danmark

2019-12-17

Jeg vil gerne have en **helt** præcis beregning af min førtidspension, **med forklaring og bilag** af hvilke tal der er brugt til beregningen, hvilken indkomst der er anvendt, brutto, am-indtægt, personlig indtægt, med eller uden pensionstillæg, før eller efter atp, før eller efter der er fratrukket rentefradrag og kørselsfradrag mv. osv, for min ægtefælle.

Jeg vil også gerne have oplysninger om hvilke skatte-satser i beløb, og procent der er anvendt til beregningen, så jeg kan finde dem igen næste år.

Jeg vil gerne have en beregning af min ægtefælles årsopgørelse, som fortæller hvilket beregningsgrundlag der er for min førtidspension.

Jeg vil også gerne have skrevet på min pensionsmeddelelse, at det i kalder indkomst er udbetaling fra Trykhedsgruppen, og det i kalder lønindkomst er min livsforsikringsudbetaling, så min pensionsmeddelelse ikke er fuldstændig upræcis.

Hvis i kan lave et **regneark i excel** til beregning af min førtidspension er den mere end velkommen.

Jeg vil ikke udsættes for at den ene dag kan jeg se frem til en stigning i min førtidspension, og 14 dage efter sender i en ny meddelelse om at hele min førtidspension forsvinder i en måned - det er ikke ok.

Bemærkninger til Beskæftigelsesministeriet i forbindelse med at få fjernet den gensidige forsørgelsespligt: (kke fremsendt til Udbetaling Danmark)

Jeg ser på, at der bliver brugt skattepenge til at beregne førtidspensioner forkert og gentagne gange, hvilket er utroligt frustrerende. Jeg ser på at Politikere får i pose og sæk. Jeg ser på at offentlige ansatte får en umådelig høj pension.

Jeg ser tilbage på min indsats for at få hjulene til at løbe rundt, med arbejdsdage på mere end 24 timer, og arbejdsuger på mere end 90 timer.

Jeg ser tilbage på nedbrud efter for stort arbejdspress hos flere virksomheder, hvor de udnyttede resurserne mere end 125% helt bevidst.

Først får man en erhvervsskade, på arbejdsmarkedet efter man har arbejdet siden man var 13 år gammel, har taget 2 uddannelser –erhvervsskaden sørger staten for ikke giver erstatning på trods af at man har betalt for forsikring mod dette.

Man bliver sendt på Jobcentret (Koncentrationslejren), for at gennemgå et mareridt af prøvelser man skal igennem.

Første gang raskmelder Jobcentret bare en, så men bliver sendt ud for at søge nyt arbejde før man er klar til det efter et nedbrud, anden gang hvor situationen er blevet forværret skal man igennem et sygdomsfremkaldende mareridt igen, på trods af at der er dokumentation fra læger og speciallæger.

Først efter meget lang tid får man tildelt førtidspension, og er helt til rotterne efter den omgang.

Så sørger politikerne for, at man ikke må gå til sin speciallæge, fordi denne skal afslutte patienter af politiske grunde.

Så går man til sin egen læge for at få den medicin man er blevet ordineret af speciallægen, men får det svar at lægen ikke må udlevere recept på dette.

Så må man få andre til at købe medicinen i Tyskland, så man kan få noget der ligner.

Førtidspensionen nedsættes, så man ikke kan overholde sine forpligtelser mht. solidarisk gæld med sin x-kone.

Med et nyt ægteskab følger således også solidarisk hæftende gæld, i dette tilfælde fordi Danske Bank har klokket i det.

Den gensidige forsørgelse går således den modsatte vej end intensionen med loven.

Førtidspensionen går til betaling af ny ægtefælles, x-mands gæld.

Man mister totalt lysten til at være sammen med andre, fordi man risikerer at blive stemplet som en taber.

Brutto førtidspension:

226.500/År

-33.972/År (reduktion for at være gift)

-64.920/År (reduktion for at have tegnet en livsforsikring der skulle hjælpe en i denne situation)

-39.300/År (Reduktion for at ny ægtefælle har en indkomst)

-84.396/År (Skat af livsforsikringen, og bonus fra forsikringselskab)

-17.688/År (Skat af den lille rest af førtidspension der er tilbage)

- Leve udgifter til alt hvad livet byder på både fra fortiden og i nutiden.

Fy for en sjuvket lovgivning som er stigmatiserende og uværdig samt dybt uretfærdig.

Ydmyge ønsker om at dette ikke fortsætter.

Ydmyge ønsker om at politikerne laver denne modregning i førtidspension om, så man kan blive et individ igen, som ikke straffes for at ægtefællen tjener lidt mere, og ikke straffes for andre ting mere end den øvrige befolkning.

Hjælp